
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцать четвертая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 апреля 2009 года  №       331 
 

г. Глазов  
  

О ходатайствах на присвоение  

почетного звания   

    

 

 Рассмотрев ходатайства управления образования Администрации Глазовского района от 

08.04.2009 № 296,  управления культуры Администрации Глазовского района от 14.04.2009 № 

79/02-07, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 Ходатайствовать перед Президентом Удмуртской Республики о присвоении почетного 

звания:  
 

- «Заслуженный работник народного образования Удмуртской Республики» Гавшиной 

Ольге Леонидовне, за многолетний добросовестный труд в системе образования; 

- «Заслуженный работник культуры Удмуртской Республики» Чирковой Надежде 

Александровне, за многолетнюю плодотворную работу по развитию декоративно-

прикладного творчества, активную общественную деятельность. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


